



# BÜYÜK AKÖREN GAZETESİ

ARALIK 2022 Büyük Akören İlk/Ortaokulu yayımıdır.



## İSKELETLER TÜM GÜZELLİKLERİNİ SERGİLEDİ



Fen Bilgisi öğretmenimiz Merve SOYSAL tarafından Sivas Valiliği Hedef Projesi kapsamında İskelet Yarışması düzenlendi. Öğrenciler yaptıkları iskeletleri sergiledi. Jüri üyeleri yapılan iskeletleri güzellik ve doğruluk olmak üzere iki kategoride puanladı. 8/A öğrencisi Adem Kesici en fazla puanı alarak birinci oldu. Öğrencilerimizin yaparak yaşayarak öğrenmesi, kendi yaptığı ürünü sergilemesi, derste öğrendiği teorik bilgileri pratiğe dönüştürmesi açısından çok güzel bir etkinlik oldu.



## ENGELLERİ AŞMAK İÇİN EL ELE

Dünya Engelliler Günü, Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılından bu yana 3 Aralık'ta kutlanan uluslar arası bir farkındalık günüdür. Toplumun önemli bir parçasını oluşturan engelli vatandaşlarımızın toplumsal hayata katılımlarının sağlanması ve hayat standartlarının yükseltilmesi, çağdaş toplum anlayışının bir parçasıdır. Biz de öğrencilerimize engelli bireylerin ne gibi zorluklarla karşılaştığını ve bu engelleri bizim yardımıyla aşabileceklerini göstermek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik.

### BİR SÖZ BİR ATASÖZÜ

Deneyimi akılcıca kullanırsanız hiçbir şey zaman kaybı değildir.

Augustine Rodin

Aklı başa yaş getirir.

Atasözü

# HADİ BUL BAKALIM

# π y10

## TARİHİ KİŞİLİKLER KÖŞESİ-ÖMER HAYYAM



Gıyaseddin Eb'ul Feth Ömer İbni İbrahim'el Hayyam veya Ömer Hayyam, Fars şair, filozof, matematikçi ve astronom.Çadircı anlamına gelen 'Hayyam' takma adını babasının çadircılık yapmasından almıştır. Ayrıca İstanbul'un Beyoğlu ilçesinde bir semte adını da vermiştir.

Geçmişte yaşamış birçok ünlünün aksine Ömer Hayyam'ın doğum tarihi günü gününe bilinmektedir. Bunun sebebi Ömer Hayyam'ın birçok konuda olduğu gibi takvim konusunda uzman olması ve kendi doğum tarihini araştırıp gün be gün doğru bulmasına dayanmaktadır.

Rubailerinde, dünya, varoluş, Allah, devlet ve toplumsal örgütlenme biçimleri gibi hayata ve insana ilişkin konularda özgürce ve sınır tanımaz bir şekilde akıl yürüttüğü görülmektedir. Akıl yürütürken ne içinde yaşadığı toplumun ne de daha öncesi zamanlarda yaşayan toplumların kabul ettiği hiçbir kurala/tabuya bağlı kalmamış, kendinden önce yaşayanların insan aklına koymuş olduğu sınırları kabullenmemiş, bir anlamda dünyayı, insanı, varoluşu kendi aklıyla baştan tanımlamış; bu nedenle de çağını aşarak 'evrenselliğe' ulaşmıştır. Ancak unutmamak gerekir ki Hayyam'ın yaşadığı dönem, kendisi gibi çağları aşan ve tarihin gördüğü en büyük düşünürlerden birini yaratacak sosyo-kültürel altyapıya sahipti. Hayyam aynı zamanda çok iyi bir matematikçiydi.

Kendi tarihinin belki de en aydınlık dönemlerini yaşayan İslam dünyasında felsefenin hak ettiği ilgiyi gördüğü, Selçuklu saraylarında ise sentez bir Ortadoğu kültürü (Türk-Hint-Arap-Çin-Bizans) oluşmaya başladığı bir dönemde yaşayan düşünür, böylece nispeten yansız ve bilimsel bir öğrenim görmüş, Müslüman fakat felsefeyi günah saymayan bir toplum içinde özgürce felsefe ile ilgilenebilmiştir.

Hayyam, aynı zamanda dünya bilim tarihi için de önemli bir yerdedir. Dünyanın ilk rasathanesini kurmuştur. Günümüzde kullanılan Miladi ve Hicri Takvimlerden çok daha hassas olan Celali Takvimi'ni hazırlamıştır. Okullarda Pascal Üçgeni olarak öğretilen matematik kavramı aslında Ömer Hayyam tarafından oluşturulmuştur. Matematik, astroloji konularında dünyanın önde gelen en büyük bilim adamlarındandır. Birçok bilimsel çalışması olduğu bilinmektedir.



## İNGİLİZCE ŞARKI YARIŞMASI



İngilizce öğretmenimiz Semanur EKİCİ tarafından okulumuzda İngilizce Şarkı Yarışması düzenlendi. Valiliğimiz himayelerinde Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda yürütülen Hedef Projesi kapsamında okulumuzda İngilizce Şarkı Söyleme Yarışması 13 Aralık 2022 tarihinde yapıldı. Yarışma ilkokul ve ortaokul düzeylerinde ayrı ayrı yapıldı. İlkokul düzeyinde yapılan yarışmayı 4/A öğrencileri, ortaokul düzeyinde yapılan yarışmayı 7/A öğrencileri kazandı. Öğrencilerimiz bu yarışmada çok iyi performanslar sergiledi. Hem eğlendiler hem öğrendiler. Emeği geçen İngilizce Öğretmenimiz Semanur Ekici'ye teşekkür ederiz.



## ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARI

